colson

ftalia srl

Ruota piroettante con bloccaggio della ruota:

JSAB 1002 6150/B

THE NETHERLANDS

REACH

compliant

RoHS

compliant

colson

GROUPE, o

A company of Colson Group

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza ruota
Lunghezza mozzo
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Brake swivel radius
Portata

Peso

Colson ltalia srl, Via Ancona 15bis, 60035 Jesi (AN),
Tel. 0039 338 3641389, Fax 0039 0731 226631,

P b O

O0e e

M)

100 mm
40 mm
45 mm
130 mm
40 mm

105 x 85 mm

9 mm

80 x 60 mm
120 mm
180 kg

1.5 kg



