

## Ruota piroettante con bloccaggio della ruota:

## JSAB 1002 6150/B



## Dati tecnici

Diametro ruota		100 mm
Larghezza ruota	$\rightarrow$	40 mm
Lunghezza mozzo	+⊖+	45 mm
Altezza complessiva		130 mm
Disassamento	Ď	40 mm
Misura piastra	<b>↑</b> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	105 x 85 mm
Ø-Foro di fissaggio	† · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	9 mm
Interasse fori di fissaggio		80 x 60 mm
Raggio di rotazione	P	120 mm
Portata		180 kg
Peso		1.5 kg



